
  
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                               VIII   СЕСІЯ VII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1097 

31.08.2018 м. Хуст 
 

Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку та продаж у власність 

земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення в 

м. Хуст, вул. Колгоспна, 6, співвласникам 

громадянам: Величко Р. І. та Величко Я. І. 

 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, 

враховуючи рішення № 1017 VIII сесії VII скликання Хустської міської ради від 

27.06.2018 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Хуст, вул. Колгоспна, 6» висновок постійної депутатської 

комісії з питань землекористування та охорони навколишнього середовища №55 

від 10.08.2018, керуючись ст. 128 Земельного кодексу України, сесія міської ради 
 

в и р і ш и л а :  
 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення з кадастровим номером – 

2110800000:01:057:0029, в м. Хуст, вул. Колгоспна, 6, площею 0,1712 га. 

2. Продати у власність співвласникам нерухомого майна: громадянину 

Величко Роману Івановичу, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків – 2998017439, та громадянину Величко Ярославу Івановичу, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків – 3088614575, земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення з кадастровим номером – 

2110800000:01:057:0029, в м. Хуст, вул. Колгоспна, 6, площею 0,1712 га – для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (категорія 

земель – землі промисловості), за ціною 286 777,12 грн. (Двісті вісімдесят шість 

тисяч сімсот сімдесят сім гривень 12 копійки) – ( 167 грн. 51 коп. за м2) без 

ПДВ. 

3. Укласти з землекористувачами зазначеними в пункті 2 даного рішення, 

договір купівлі–продажу земельної ділянки з розстроченням платежу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

СЕКРЕТАР  РАДИ В. ЕРФАН 

 


